Администрация
муниципального образования

<<Муниципальный округ
Селтинский район

Удмуртской Республики>>
(Администрация Селтинского района)

<<Удмурт Элькунысь
Сьiiлта ёрос

муниципал округ>)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Сьолта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря2024г. Jф 1097

с. Селты

Об утверждении перечня земельных участков,
планируемых для предоставления гражданам для

индивидуального жили щного строительства

В целях обеспечения исполнения законодательства Удмуртской
Респуб"lIики и в соответствии с Законом Удмуртской Республики N 68-РЗ or,
27.06.202З г. <О бесплатном предоставлении отделыtым категориям ветераI{ов
боевых действий, инвалидам боевых действий, членам их семей земель}Iых
УЧаСТкоВ в собственность из земель, находящихся в государственноЙ или
МУнИцИПальноЙ собственности, расположенных на территории УдмуртскоЙ
Ресгrублики, Законом Удмуртской Республики от |6.I2.2002 г. <О бесплатном
ПреДоставлении земельных участков в собственность граждан изземель,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Удмуртской Республики> и Законом
Удмуртской Республики М З2-РЗ от З|.07.201I г. (О бесплатrтом
предоставлении в собственность молодых семей и молоlIых
сПециалистовземельных участков изземель, находящихQя в государствеrtной
или муниципальной собственности, располоя(енных в границах
СеЛЬскихнаселенных пунктов на территории Удмуртской Респуб"ilики,
РУКОВОЛСТВУясЬ Уставом муниципального образования <N4униципаJILIIый
округ Селтинский район Удмуртской Республики>>,

Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ

Селтинский район Удмуртской Республики>>
Ilос,гаIIовляет:

1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, планируемый
Для предоставления гражданам для индивидуального жилиIцI{ого
строительства в соответствии с Законом Удмуртской Ресгrублики М бВ-РЗ or,
l6.12.2002 r. и Законом Удмуртской Республики J\"9 З2-РЗ о,г З 1 .0],201 l I,..

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайт,е
Селтинского района.

З. Признать утратившим силу постановление Администрации
муницип€lJIьного образования <<Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики> j\Ъ б11 от 13.08.2024 года <Об утверждении перечня
земельных участков, планируемых для IIредоставления гражданам для
индивидуального жилищного строительства)).

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ Субботина
с.л.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
<Муниципальный округ Селтин
район Удмуртской Республики>>

В. А. Протопопов

Утверrкдсttо
постановлением АдминистраItии

муниципаJIыlого образованияl
кМуниципальный округ Селтинский район УР>

Jф от .2024 r.

Ns Месторасположение Категория земель Плоша/{ь
земельного
участка

1 Удмуртская Республика, Селтинский район, с.
Селты, ул, Рассветная, 4З
1 8:19:00900]r:lЗ]4

земли населенных
пунктов

1504

2 Удмуртсrсая Республика, Селтинский район, с.
Селты, ул. Рассветная, 45
18:19:00900l:1З7З

Земли насеJIеI{IIых
пунктов

1 502

aJ Удмуртская Республика, Селтинский район, с.
Селты, ул. Репина, 21
l8:19:009001:1319

земли населенных
пунктов

l 500

4 Удмуртская Республика, Селтинский район, с.
Селты, ул. Репина, i2
1 8:19:009001:1З35

Земли населенFIых
пунктов

|502

5 Удмуртская Республика, Селтинсttий район, с.
Селты, ул. Микрlокова, 14
18:19:009001:1З5З

земли населенных
пунктов

l 500

6 Удмуртская Республика, Селтинский район, с.
Селты, ул. Микрюкова, 16
18: 19:009001 : 1352

земли населенных
пунктов

l491

7 Удмуртсrtая Республика, Селтинский район, с.
Селты, ул. Микрrокова, 27
18:19:00900l :1З60

земли населенных
пунктоI]

1 500